Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE RUMST - SCHRIJNWERKERIJ
MACHINES

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Rumst - Schrijnwerkerij Machines

Datum afhaling:

2022287

Adres afhaling:

2022-11-24 18:30

2022-12-15 20:20

Omeschrijving

2022-12-20 10:00

Korte Veerstraat 41
3840

Rumst

Belgié

Nota's

2022287-001
2022287-002
2022287-003
2022287-004
2022287-005
2022287-006
2022287-007
2022287-008
2022287-009
2022287-010

Industriele afzuiging
Freesmachine
Lintzaagmachine
Vlakschaafmachine
Afkortzaag Metabo
Cirkelzaagmachine
Kantenplakmachine
Schrijnwerkerstafel
Langgatboormachine

Houtvoorraad



